
  
 

_________________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 
Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 

e-mail: agesan.rs@gmail.com 

    RESOLUÇÃO  PRESIDÊNCIA –N.º 004/2020 
 

 
Dispõe sobre as medidas para 
enfrentamento da emergência de saúde 
pública de importância internacional 
decorrente do coronavírus responsável 
pelo surto de 2019 e dá outras 
providências. 

 

 

A Presidente da AGESAN/RS - Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento, no uso de suas 

atribuições; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Suspender o atendimento presencial da ouvidoria no período de 17/03/2020 a 31/03/2020 da Agência 

Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Rio Grande do Sul – AGESAN/RS. 

 

Canoas, 16 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING 

Presidente da AGESAN-RS 

Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Rio Grande do Sul 
 
 

  

 

 


